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TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO

141013838940 IAGO FARIAS DE SOUZA 453.4 548.8 517.3 390.4 540 489.98 26

141032964467 VERONICA SANTOS SILVA 526.7 552 507.4 375.7 480 488.36 27

141056467561 ANDERSON NUNES CARVALHO 494.8 544.4 541.3 515.9 340 487.28 28

141053187389 GISLEIDE SOUZA FERNANDES 533.1 554.5 481.5 498.6 360 485.54 29

141079441533 FABIANA DA SILVEIRA CALDAS 530.7 545.2 511.5 373.6 458 483.8 30

141063562743 WELTON SANTOS CARVALHO 496.6 514.6 540.7 485.6 360 479.5 31

141036700596 GIOVANE GONCALVES BARBOSA DOS SANTOS 479.9 542 488.7 383.9 500 478.9 32

141029917496 ARISSON BRENO SOUSA ARAUJO 500 541.1 438.3 437.7 440 471.42 33

141090669081 CARLOS NUNES DE CARVALHO 480.4 578 461.8 500.5 320 468.14 34

141007896852 MANOEL ANTONIO GONCALVES BATISTA 506.8 505.1 437.9 547.1 340 467.38 35

141037189658 DAMIAO SANTANA PESSOA 388.8 509.7 428 482.7 460 453.84 36

141015405242 AFONSO ALMEIDA DA SILVA 484.6 534.1 441.7 446.7 360 453.42 37

141042666671 JADISON BOMFIM RODRIGUES 449.1 437.8 462.8 393.8 520 452.7 38

141004680123 BARTOLOMEU RUFINO DE SANTANA NETO 427.7 539.6 547.4 437.1 300 450.36 39

141004559812 JANIELTON CARDOSO DIAS 376.2 552.1 486.5 410.7 420 449.1 40

141046288493 SERGIO JUNIOR ALVES MAGALHAES 406.9 431.7 499.8 365.1 540 448.7 41

141071545267 LUIZ ANTONIO LOPES BRAGA 471.4 430.7 453.5 415.9 460 446.3 42

141045838503 GILMAR PEDROSO DA SILVA JUNIOR 409 461.7 453 424.3 460 441.6 43

141080868693 HUMBERTO AMORIM DE OLIVEIRA 460 492.7 488.5 423.5 280 428.94 44

141046155531 ROSILENE ALVES CAMPOS 324.1 472.2 455.9 412.7 360 404.98 45

141057196064 ANDERSON MOREIRA DOS SANTOS 421.7 513.5 468.4 386.4 160 390.00 46

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO

141088564031 LUANNE LARISSA VIANA FERNANDES 470.9 501 506.5 530.8 340 469.84 5

141084889997 MARCELO TEIXEIRA AGUIAR 461.7 551.4 483.1 503.2 280 455.88 6
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Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas 
públicas (Lei nº 12.711/2012).



141021798056 JEFERSON FERNANDES RODRIGUES 519.6 537 494.1 421.5 300 454.44 7

141037361116 EDIVANIA MAGALHAES RODRIGUES 520.1 520.5 489.1 341.5 400 454.24 8

141050554534 JOAO VICTOR DA SILVA TEIXEIRA 461.4 474.4 419.9 398 240 398.74 9

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO MOD. ORIGINAL

141011230006 FABRICIO PEREIRA FERNANDES 548.9 609.2 552.6 554.5 480 549.04 44 Ampla Concorrência

141010155981 KLEBER DE ALENCAR SOUSA 582.7 601.3 487.4 510.6 560 548.4 47 Ampla Concorrência

141063211142 LUCIANO MESQUITA SILVA 427.7 629.7 473.1 608 600 547.7 48 Ampla Concorrência

141037565498 KAIQUE SANTANA DIAS 438.8 594.2 476.9 511.7 700 544.32 49 Ampla Concorrência

141078073549 ZAQUEU TEIXEIRA DA SILVA 470 593.8 581.8 512.9 560 543.7 50 Ampla Concorrência

141039463544 RENAN DE JESUS OLIVEIRA 532.7 591.1 503.4 567.7 520 542.98 51 Ampla Concorrência

141021843205 ANDRESA JESUS MATOS 512 618.8 569 613.7 400 542.7 52 Ampla Concorrência

141092401175 ELLANY PEIXOTO VIEIRA 590.1 636.9 565.4 513.4 400 541.16 55 Ampla Concorrência

141041287278 NATAN KENNEDY GOMES BORGES 482.6 588 527.1 542.5 560 540.04 56 Ampla Concorrência

141097398571 ELTON SANTOS DE ALMEIDA 551.4 584.2 573.7 537.7 440 537.4 59 Ampla Concorrência

141051975436 SAMUEL MIRON JUNIOR 470.8 586.4 480.6 620.5 520 535.66 61 Ampla Concorrência

141004696941 HERBERTH SILVA DE ARAUJO 519.2 553.1 469.3 546.1 560 529.54 67 Ampla Concorrência

141040249402 FLAVIO ALOISIO MACEDO MAGALHAES 522.7 474.6 482.2 624.1 540 528.72 68 Ampla Concorrência

141022837241 JUCINEY DA SILVA NASCIMENTO 462.1 575.2 437.5 642.3 520 527.42 69 Ampla Concorrência

141038881156 LUANA APARECIDA LIMA DAS FLORES 514.7 565.2 451.7 554.5 540 525.22 71 Ampla Concorrência

141042386610 LINCOLN SOUZA LOBO JUNIOR 519.5 555.9 489.2 534.2 520 523.76 73 Ampla Concorrência

141016539129 INQUE RAFAEL DE CARVALHO PEREIRA 532.7 606.6 579.8 459.2 440 523.66 74 Ampla Concorrência

141038769461 DOUGLAS REIS DOS SANTOS SILVA 517.9 574.6 452.8 516.3 540 520.32 75 Ampla Concorrência

141008564047 DEBORA DA CRUZ SILVA 535.8 558.5 515 508.4 480 519.54 76 Ampla Concorrência

141091804314 VIVIANE PESSOA MARCIEL 550.1 651.4 446.8 358.2 560 513.3 82 Ampla Concorrência

141016366461 ANE JAQUELINE ARAUJO SILVA 500.9 532.2 478.7 508.5 540 512.06 83 Ampla Concorrência

141009816872 BRUNO MACHADO DA ROCHA 542.6 578.6 494.4 340.1 600 511.14 84 Ampla Concorrência

141074433982 JOSIEL ALMEIDA FERREIRA 502.3 574.2 548 606.9 300 506.28 87 Ampla Concorrência

141027795709 VALTER BRUNO GOMES CONCEICAO 524.2 628.3 502.4 454.8 420 505.94 88 Ampla Concorrência

141019814775 ROBENILTON LIMA DOS SANTOS 481.4 517.8 514.8 472.8 500 497.36 92 Ampla Concorrência

141027962443 ARLY DANIEL GUIMARAES TEIXEIRA 449.6 527.3 439.2 508.6 560 496.94 93 Ampla Concorrência

141055347499 IGOR REIS DE OLIVEIRA 452.2 578 418.2 582.9 440 494.26 97 Ampla Concorrência

141049876451 GEOVANA SANTOS OLIVEIRA 521.2 540.6 427.5 555.2 420 492.9 98 Ampla Concorrência

141030898823 THAYANA LIMA TEIXEIRA 524.3 559.5 494.6 404.7 480 492.62 99 Ampla Concorrência

141005141579 MICHAEL GUIMARAES SILVEIRA RODRIGUES 541.6 615.6 521.7 453.1 320 490.4 101 Ampla Concorrência

141013838940 IAGO FARIAS DE SOUZA 453.4 548.8 517.3 390.4 540 489.98 102 L2

141032964467 VERONICA SANTOS SILVA 526.7 552 507.4 375.7 480 488.36 103 L2

141056467561 ANDERSON NUNES CARVALHO 494.8 544.4 541.3 515.9 340 487.28 104 L2

141007216932 ANATALIA GOMES GUEDES 480.9 518.7 465.3 503.7 460 485.72 105 Ampla Concorrência



141053187389 GISLEIDE SOUZA FERNANDES 533.1 554.5 481.5 498.6 360 485.54 106 L2

141079441533 FABIANA DA SILVEIRA CALDAS 530.7 545.2 511.5 373.6 458 483.8 107 L2

141069044086 UENIO VIANA DA SILVA 448.2 471.3 558.6 355.6 580 482.74 108 A1

141093496412 DIEGO DA SILVA BEZERRA 495.9 567 451 393.3 500 481.44 109 Ampla Concorrência

141060437620 MARIA LUIZA LOPES GOMES 451 434.7 510.2 502.1 500 479.6 111 Ampla Concorrência

141063562743 WELTON SANTOS CARVALHO 496.6 514.6 540.7 485.6 360 479.5 112 L2

141036700596 GIOVANE GONCALVES BARBOSA DOS SANTOS 479.9 542 488.7 383.9 500 478.9 114 L2

141004794307 TATIANA SILVEIRA SANTOS 480.6 525.9 383 422.7 580 478.44 115 Ampla Concorrência

141009311304 MARUSA BARBOSA DA SILVA 517.3 591.5 507 351.3 420 477.42 116 Ampla Concorrência

141029917496 ARISSON BRENO SOUSA ARAUJO 500 541.1 438.3 437.7 440 471.42 117 L2

141088564031 LUANNE LARISSA VIANA FERNANDES 470.9 501 506.5 530.8 340 469.84 118 L1

141090669081 CARLOS NUNES DE CARVALHO 480.4 578 461.8 500.5 320 468.14 119 L2

141007896852 MANOEL ANTONIO GONCALVES BATISTA 506.8 505.1 437.9 547.1 340 467.38 120 L2

141068369844 LEONARDO RODRIGUES SANTANA 501.4 535.2 522.8 437.1 320 463.3 121 Ampla Concorrência

141041182395 LUCAS VIEIRA DA SILVA 522.4 498.8 488.9 415.1 360 457.04 122 A1

141084889997 MARCELO TEIXEIRA AGUIAR 461.7 551.4 483.1 503.2 280 455.88 123 L1

141059425087 AURELIO BARBOSA GOMES 445.4 500.5 455 454.3 420 455.04 124 Ampla Concorrência

141021798056 JEFERSON FERNANDES RODRIGUES 519.6 537 494.1 421.5 300 454.44 125 L1

141037361116 EDIVANIA MAGALHAES RODRIGUES 520.1 520.5 489.1 341.5 400 454.24 126 L1

141084048593 JOAO FLAVIO DA COSTA MATOS 392.7 503 530.1 565.2 280 454.2 127 Ampla Concorrência

141037189658 DAMIAO SANTANA PESSOA 388.8 509.7 428 482.7 460 453.84 128 L2

141015405242 AFONSO ALMEIDA DA SILVA 484.6 534.1 441.7 446.7 360 453.42 129 L2

141028842794 VANUSA SOUZA ARAUJO 455.7 496.9 469.2 323.9 520 453.14 130 Ampla Concorrência

141024850491 DAVID FILIPE BATISTA PRADO 411 493.4 529.6 409.8 420 452.76 131 Ampla Concorrência

141042666671 JADISON BOMFIM RODRIGUES 449.1 437.8 462.8 393.8 520 452.7 132 L2

141004680123 BARTOLOMEU RUFINO DE SANTANA NETO 427.7 539.6 547.4 437.1 300 450.36 133 L2

141004559812 JANIELTON CARDOSO DIAS 376.2 552.1 486.5 410.7 420 449.1 134 L2

141046288493 SERGIO JUNIOR ALVES MAGALHAES 406.9 431.7 499.8 365.1 540 448.7 135 L2

141071545267 LUIZ ANTONIO LOPES BRAGA 471.4 430.7 453.5 415.9 460 446.3 137 L2

141045838503 GILMAR PEDROSO DA SILVA JUNIOR 409 461.7 453 424.3 460 441.6 138 L2

141080868693 HUMBERTO AMORIM DE OLIVEIRA 460 492.7 488.5 423.5 280 428.94 139 L2

141027374355 ANA CLAUDIA CASTRO SANTOS 399.6 602.4 546.9 429.9 160 427.76 140 Ampla Concorrência

141094801022 RONALDO DA SILVA VIEIRA 381.2 500.8 432.3 379 440 426.66 141 Ampla Concorrência

141059131385 JERUSA SOUZA MONCAO 513.3 484.1 375.8 398.9 284 411.22 142 A1

141027767497 MATEUS ALMEIDA NEVES SOARES NASCIMENTO 493 474.3 459.3 365.7 260 410.46 143 Ampla Concorrência

141046155531 ROSILENE ALVES CAMPOS 324.1 472.2 455.9 412.7 360 404.98 144 L2

141050554534 JOAO VICTOR DA SILVA TEIXEIRA 461.4 474.4 419.9 398 240 398.74 145 L1

141057196064 ANDERSON MOREIRA DOS SANTOS 421.7 513.5 468.4 386.4 160 390 146 L2

141027394143 WELIO PEREIRA DA SILVA 421.8 477.3 369.4 360.5 300 385.8 147 Ampla Concorrência

141045861874 FILIPE RAMOS DE AMARAL 422.8 472.2 428.1 337 100 352.02 148 Ampla Concorrência



A1 - Candidato com deficiência

Legenda: 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em 

escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que 
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria 

Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em 

escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), 
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).


